
薬薬価価基基準準未未収収載載  

2015 年8月 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、この度下記製品の製造販売承認を取得いたしましたので、ご案内申し上げます。 
本製品の詳細につきましては、改めてご案内させていただきます。 
今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 
謹白 

製造販売承認取得のお知らせ 

夜夜尿尿症症用用剤剤  ―デデススモモププレレシシンン酢酢酸酸塩塩水水和和物物ススププレレーー  ―  

【ご注文・流通に 関するお問い合わせ窓口】 

TEL:048-622 -2516  FAX:048 -623 -3065   eigyou@takata-seiyaku.co.jp  
【くすりに関するご相談・お問い合わせ窓口】  

  TEL:0120 -989 -813  FAX:048 -623 -3065   gakujutsu@takata-seiyaku.co.jp 

  
 


